#### РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.03.2025

г. Симферополь

№ 9-н

О награждении почетной грамотой и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» в связи с Международным женским днем:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное отношение к выполнению служебных обязанностей, высокие результаты в работе и в связи с Международным женским днем

Евтушенко Инну Ивановну, доцента кафедры уголовного права и криминологии Крымского филиала федерального государственного казенного образовательного учреждения высшего образования «Краснодарский университет Министерства внутренних дел Российской Федерации»;

### за добросовестный труд, большой личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с Международным женским днем

Дарчук Наталью Васильевну, учителя начальных классов общеобразовательного муниципального бюджетного учреждения «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для детей с возможностями здоровья ограниченными «Надежда» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Олеговну, учителя Лукашову Татьяну начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Открытый космический лицей имени дважды Героя Советского Союза летчикакосмонавта Георгия Тимофеевича Берегового» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Усенко Наталью Владимировну, учителя - логопеда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для детей с ограниченными возможностями здоровья «Надежда» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

### за высокие результаты в трудовой деятельности и в связи с Международным женским днем

Балацкой Юлии Юрьевне, преподавателю кафедры гуманитарных и социально-экономических дисциплин Крымского филиала федерального государственного казенного образовательного учреждения высшего образования «Краснодарский университет Министерства внутренних дел Российской Федерации»;

Губа Веронике Валерьевне, библиотекарю библиотеки Крымского филиала федерального государственного казенного образовательного учреждения высшего образования «Краснодарский университет Министерства внутренних дел Российской Федерации»;

Краутман Татьяне Евгеньевне, доценту кафедры гуманитарных и социально-экономических дисциплин Крымского филиала федерального государственного казенного образовательного учреждения высшего образования «Краснодарский университет Министерства внутренних дел Российской Федерации»;

Ульянкиной Татьяне Валериевне, заведующему складом отделения продовольственного обеспечения отдела тылового обеспечения Крымского филиала федерального государственного казенного образовательного учреждения образования «Краснодарский высшего университет Министерства внутренних дел Российской Федерации»;

# за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм, успешное выполнение задач и в связи с Международным женским днем

Алимовой Альбине Алмазовне, майору полиции, начальнику дежурной части отдела полиции № 2 «Киевский» управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю;

Сидлецкой Светлане Александровне, капитану полиции, старшему специалисту отделения профессиональной подготовки отдела по работе с личным составом управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю;

Андреевой Наталье Александровне, капитану внутренней службы, старшему инспектору отдела делопроизводства и режима управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю;

Григорьевой Инне Викторовне, старшему лейтенанту полиции, инспектору (по делам несовершеннолетних) отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 1 «Железнодорожный» управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю;

Михайлютенко Юлии Николаевне, старшему лейтенанту полиции, инспектору отделения организации службы отдельного батальона патрульно-постовой службы полиции управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю;

Пинчук Нелли Юрьевне, лейтенанту полиции, участковому уполномоченному полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 3 «Центральный» управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю;

# за добросовестный труд, большой личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с Международным женским днем

Лавренюк Юлии Леонидовне, учителю английского языка Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 37 имени партизана-подпольщика Ивана Гавриловича Генова» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

### за участие в общественной деятельности городского округа Симферополь Республики Крым, активную жизненную позицию и в связи с Международным женским днем

Абитхановой Ольге Алексеевне, заместителю председателя территориального общественного самоуправления «Белое-4»;

Акимовой Анжелике Руштиевне, активисту города Симферополя; Буториной Наталье Георгиевне, активисту города Симферополя; Кузьменко Юлии Владимировне, активисту города Симферополя; Лавринец Анастасии Александровне, активисту города Симферополя;

Слесарь Людмиле Владимировне, активисту города Симферополя; Топаловой Сусанне Искендеровне, активисту города Симферополя; Шириговой Ирине Леонидовне, активисту города Симферополя.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.